

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЕЛЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	11	1	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	11	1	7	0	0	0
из них женщин	18	18	0	11	1	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Стационар																								
Отделение паллиативной медицинской помощи детям																								
329	Заведующий отделением - врач по паллиативной медицинской помощи детям	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
330	Врач по паллиативной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

	медицинской помощи де-тям																							
331	Врач-невро-лог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
332	Старшая ме-дицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	доп.	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
333	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Первое педиатрическое отделение																								
334	Врач-невро-лог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Общебольничный медицинский персонал																								
335	Помощник врача-эпиде-миолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Детская поликлиника																								
Профилактическое отделение																								
Медицинская канцелярия																								
336	Медицин-ская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская канцелярия (г. Елец, ул. Новоліпецкая, 36)																								
337	Медицин-ская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Косультативно-диагностическое отделение																								
Отделение неотложной медицинской помощи																								
338	Медицин-ский реги-стратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
339	Врач клини-ческой лабо-раторной ди-агностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Финансово-экономический отдел																								
340	Главный спе-циалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341А	Ведущий до-кументовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342А (341А)	Ведущий до-кументовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343А (341А)	Ведущий до-кументовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
344	Ведущий до-кументовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прачечная																								

345A	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346A (345A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347A (345A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача		Попова Ирина Юрьевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам		Рунцова Татьяна Львовна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель главного врача по поликлинике		Архипова Анна Владимировна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главная медицинская сестра		Дирина Наталия Вячеславовна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета		Загрядская Ольга Леонидовна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник технического отдела		Крикунов Андрей Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров		Недопекина Анастасия Вячеславовна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Ведущий специалист по охране труда		Красова Марина Оттовна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Помощник врача-эпидемиолога		Елецких Оксана Владимировна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Улитин Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

06.12.2023

(дата)